ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Senador La Rocque
Prefeitura Municipal de Senador La Rocque

Pregão Eletrônico - 01312021

Declarações obrigatórias
Titulo Desalcao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação a que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licilatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, do 21 de junho de
1993. acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalha
noturno, perigoso ou insalubre anão emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitou de habilitação e que as declarações informadas são veridicas, conforme parágrafos
4 e 5 do art. 26 do decreto 10.02412019.

* As declarações supracitadas foram acoitas por lodosos participantes.

Propostas Enviadas

0001 - LINK DE MBPS DE INTERNET (DEDICAÇÃO FULL DUPLEX).
Fornecedor 	 CNPJ!CPF 	Data 	 Modelo 	 Marca! Fabricante Quantidade 	Valor Unitáito 	Valor Total LC

12312006

C. A. GUIDI EIRELI 	21.200.059/0001- 0610512021 - 	NIC 	 N/C 	 560 	 103,95 	58.212,00 Sim
01 	 18:02:32

Fornecedores divulgados.

Arquivo gerado em 14105/2021 ás 14:Z

JOSÉ GOMES ARAUJO

Apoio

LUCIANA FRANCO NASCIMENTO

Apoio

á'ng 1 do 1

SUSPENSÕES DO PROCESSO
Prefeitura Municipal de Senador La Rocque
Prefeitura Municipal de Senador La Rocque

Pregão Eletrônico - 01312021

Suspensões/Rein ícios
Evento 	 Data 	 Mottvo 	 Arquivo

Suspensão 	 1110512021 - 12:23:20 	Oficio 	 -

Justificativa: suspende para analises das documentações de habilitação e proposta de preços atualizada.

Reinicio 	 1410512021 - 14:00:39 	- 	 -

Justificativa: Senhores licitantes conforme foi informando no chat, estaremos reabrindo a sessão para da continuidade da mesma.

Fáglio 1 de 1